Veeam Data Platform Essentials Universal 
Subscription License P-ESSVUL-0I-SU1YP-
00. Includes Enterprise Plus Edition 
features. 1 Year Subscription Upfront 
Billing & Production (24/7) Support. Public 
Sector. (5 Instances) (end date 
22/12/2026) 

NULL 1 ΝΑΙ

Τιμή ενός τεμαχίου: Τριακόσια είκοσι εννιά Ευρώ και ογδόντα δύο 
λεπτά(329,82€)

Ο Συντάξας Ο Προϊστάμενος

Θεωρήθηκε

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Ειδος 
Μοναδας Ποσότητα

1
Για μία άδεια backup  σύμφωνα με το 
Άρθρο 1 του Τιμολογίου της παρούσας 
μελέτης

τεμ 8

Χίος,   24/10/2025

Ο συντάξας

Μάρκος Βενέτος
ΤΕ Πληροφορικής